

浙江中晶科技股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别及连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□ 是 否
4.董事会审议的报告期间重大事项表决情况
□ 适用 不适用
5.与上一报告期相比,营业收入和净利润
□ 适用 不适用

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	26,784,689.92	22.26%	81,860,113.00	34.62%
归属于上市公司股东的净利润	40,096,639.92	7.39%	133,559,046.19	83.62%
归属于上市公司股东的净资产	30,411,456.91	-	108,267,214.64	86.18%
经营活动产生的现金流量净额	-	-	70,122,696.47	74.65%
基本每股收益(元/股)	0.41	26.13%	1.14	37.33%
稀释每股收益(元/股)	0.41	26.13%	1.14	37.33%
净资产收益率(加权)	6.66%	9.16%	14.73%	11.89%
总资产	234,413,531.84	840,013,869.29	86.20%	-
归属于上市公司股东的所有者权益	30,411,456.91	108,267,214.64	86.18%	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□ 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
□ 适用 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
□ 适用 不适用

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	26,784,689.92	22.26%	81,860,113.00	34.62%
营业成本	18,622,859.86	17.18%	57,185,485.52	20.29%
销售费用	6,313,942.01	18.36%	19,315,401.96	8.42%
管理费用	4,561,141.76	14.63%	13,800,814.36	80.81%
研发费用	4,081,748.82	16.76%	16,760,020.96	10.28%
其他经营活动	9,081,622.89	3,667,828.59	867,348.34	867.34%
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	79.98%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业利润	76,396,531.22	-	232,199,821.22	-
营业外收入	92,473,067.00	2,218,388.65	603.12%	-
营业外支出	12,249,221.82	19,869,666.72	81.54%	-
利润总额	156,640,376.40	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	144,957,354.40	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	108,267,214.64	81,860,113.00	86.18%	-
少数股东损益	36,690,139.76	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,489.95	822,199.42	784.87%	-
营业外收入	2,181,920.48	833,184.56	61.88%	-
营业外支出	18,776,710.69	7,720,675.23	144.50%	-
利润总额	134,267,666.72	107,630.29	264.49%	-
所得税费用	11,683,022.00	8,344,878.95	32.81%	-
净利润	122,584,644.72	99,285,341.34	103.12%	-
归属于母公司所有者的净利润	81,860,113.00	81,860,113.00	100.00%	-
少数股东损益	40,724,531.72	17,425,228.34	17.42%	-
其他综合收益	48,830.26	-	-	-
其他非经常性损益	190,044,714.28	-	-	-
综合收益总额	111,460,113.00	94,678,952.82	1.01%	-
营业成本	18,622,859.86	17,185,485.52	6.73%	-
销售费用	2,213,054.24	3,219,578.29	-31.26%	-
管理费用	21,702,955.99	11,491,178.38	88.88%	-
研发费用	10,499,705.53	6,770,978.30	55.07%	-
财务费用	-6,033,821.49	52,269.85	-	-
其他经营活动	4,561,141.76	4,081,748.82	11.26%	-
资产减值损失	280,332,425.83	134,280,866.23	51.44%	-
公允价值变动	42,136,011.96	18,354,899.55	27.56%	-
投资收益	7,920,507.38	-	-	-
其他非经常性损益	37,485,596.48	19,723,041.62	44.44%	-
其他综合收益	58,787.27	443,782.87	-30.27%	-
其他非经常性损益	42,831,			